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2025 2026 ATHLETISME EN SALLE BM
/ Le 12/11/2025, Stade Léo Lagrange, 59280 Armentiéres

UGSel

Niveau : District

UGSEL - District Triathlon Athlétique Flandres

- Classique

ROGER AMBRE 59-2-ICB, Dossard :
COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION, BAILLEUL
TURBE ALICE 59-2-ICB, Dossard :

COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION, BAILLEUL
FACON CANDICE

COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION, BAILLEUL
FONTAINE AGATHE

COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION, BAILLEUL
STAM MADELINE

COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION, BAILLEUL

DUCOURANT ALIX 59-2-ICB, Dossard :
COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION, BAILLEUL
SCHEERENS ALICIA 59-2-ICB, Dossard :

COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION, BAILLEUL
KAMGUIA NDOMLEU OCEANNE

COL-LYC SAINT JACQUES, HAZEBROUCK
IVANOVSKI MARIKA

COL-LYC SAINT JACQUES, HAZEBROUCK
FARINEAUX LOUISON

COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION, BAILLEUL
REMMACHE CAMILLE

COL-LYC SAINT JACQUES, HAZEBROUCK
BRANLE AMBRE

COL-LYC SAINT JACQUES, HAZEBROUCK

Ugsel - imprimé le 13/11/2025 a 20:59:34

59-2-ICB, Dossard :

59-2-ICB, Dossard :

59-2-ICB, Dossard :

59-4-SJHA, Dossard :

59-4-SJHA, Dossard :

59-2-ICB, Dossard :

59-4-SJHA, Dossard :

59-4-SJHA, Dossard :

58

60

62

57

65

56

59

72

70

63

73

66

50 m | 50 m 4H | 50 m 5H | 1000 m Longueur | Triple Saut | Hauteur Perche Poids

87 ot 770 410m 875m 1077 m
pts (24 pts) (24 pts) (19 pts) (39 pts)

84 ot 750 34950 | 450m 830m
pts (28 pts) (19 pts) (29 pts) (27 pts)
7780 410m 754m
69pts | (2oprs (24 pts) (23 pis)
8" 00 405m 727m
64pts | (19p) (23 pts) (22 pts)
62 ot 770 418'57 | 350m 7,25m
pts (24 pts) (13 pts) (16 pts) (22 pts)

60 ot 8"50 370m 8,00m 847m
pts (14 pts) (18 pts) (14 pts) (28 pts)

57 ot 8720 412700 | 3.80m 673m
pts (17 pts) (15 pts) (20 pts) (20 pts)

50 ot 8"30 340m 7,80m 6,54m
pts (16 pts) (15 pts) (13 pts) (19 pts)
430t 8" 10 300m 750m 584m
pts (18 pts) (10 pts) (11 pts) (14 pts)
8"70 320m 492m

32pts | (1p (12 pts) (8 pts)
32 ot 8"60 310m 6,20m 4,93m
pts (13 pts) (11 pts) (3 pts) (8 pts)

8" 10 2,60m 431m

27 pts (18 pts) (5 pts) (4 pts)
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2025 2026 ATHLETISME EN SALLE BM

UGSel

Niveau : District

/ Le 12/11/2025, Stade Léo Lagrange, 59280 Armentiéres

UGSEL - District Triathlon Athlétique Flandres

MF - Spécialité Courses

DE SAINT GILLES ROSE
COL-LYC SAINT JACQUES, HAZEBROUCK

Ugsel - imprimé le 13/11/2025 a 20:59:34

59-4-SJHA, Dossard : 69

50 m | 50 m 4H | 50 m 5H | 1000 m Longueur | Triple Saut | Hauteur Perche Poids
34 pt 9" 30 4'07" 32 3,20m 4,01 m
pts (6 pts) (16 pts) (12 pts) (2 pts)
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2025 2026 ATHLETISME EN SALLE BM

UGSel

Niveau : District

/ Le 12/11/2025, Stade Léo Lagrange, 59280 Armentiéres

UGSEL - District Triathlon Athlétique Flandres

MF - Spécialité Sauts

DEHEEGHER LEONIE
COL-LYC SAINT JACQUES, HAZEBROUCK

Ugsel - imprimé le 13/11/2025 a 20:59:34

59-4-SJHA, Dossard : 67

50 m | 50 m 4H | 50 m 5H | 1000 m

Longueur | Triple Saut | Hauteur Perche Poids
54 pt 8" 50 3,70m 1,30 m 529 m
pts (14 pts) (18 pts) (22 pts) (11 pts)
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2025 2026 ATHLETISME EN SALLE BM

UGSel

Niveau : District

/ Le 12/11/2025, Stade Léo Lagrange, 59280 Armentiéres

UGSEL - District Triathlon Athlétique Flandres

MF - Inconnu

BAREYRE MATHILDE

COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION, BAILLEUL
DELRUE ANAIS

COL-LYC SAINT JACQUES, HAZEBROUCK
JOCHMANS LEONIE

COL-LYC SAINT JACQUES, HAZEBROUCK
SECQ JOSEPHINE

COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION, BAILLEUL
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59-2-ICB, Dossard :

59-4-SJHA, Dossard :

59-4-SJHA, Dossard :

59-2-ICB, Dossard :

61

68

71

64

50 m | 50 m 4H | 50 m 5H | 1000 m Longueur | Triple Saut | Hauteur Perche Poids
0 pts
0 pts
0 pts
0 pts
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